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
Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger - 2014 er lagt til grunn.
Fuktmåleutstyr som er benyttet er av type Protimeter MMS2.
 

Eiendomsopplysninger
Adresse Kalvatrævegen 14

Postnr./sted 4250 KOPERVIK

Kommune 1149 Karmøy Gnr 64 Bnr 1370 Fnr 0 Snr 0 

Hjemmelshaver Turid Lillian Dale

Rekvirent Turid Lillian Dale

Befaringsdato 27.04.2021

Tilstede / opplysninger gitt
av

Turid Lillian Dale

Bygninger på eiendommen
Type bygg Byggeår Rehab./ombygd år

Enebolig 1997

Dokumentkontroll
Det er i forbindelse med rapporten ikke utført dokumentkontroll eller undersøkelser i kommunens arkiver.
Rapporten er basert på observerte forhold under befaringen.

Andre opplysninger
Om kjøpers undersøkelsesplikt:
Kjøper har blant annet plikt til å sette seg inn i og forstå realitetene i den dokumentasjon som fremlegges i forbindelse
med avhending av en brukt bolig. Denne rapporten kan inneholde opplysninger som ikke er opplagt for alle å forstå det
reelle innhold av. Kjøper oppfordres til å kontakte takstmannen om spørsmål til innholdet i rapporten.
Kunden/rekvirenten skal lese gjennom dokumentet før bruk og gi tilbakemelding til takstmannen hvis det finnes
feil/mangler som bør rettes opp. Hvis rapporten er eldre enn 6 måneder, bør takstmannen kontaktes for ny befaring og
oppdatering.
Når vi setter tilstandsgrad 0 eller 1 (TG:0 og TG:1), gir vi normalt ingen begrunnelse. Det er fordi bygningen bare har
normal slitasje. TG:0 brukes kun på bygningsdeler nyere enn 5 år, uten negative avvik. Ved tilstandsgrad 2 og 3 anbefaler
vi vanligvis utbedringer. Da må du som kjøper vurdere om det er lønnsomt å gjennomføre de anbefalte tiltakene.
Kostnadene vil ofte bli større enn hva du får igjen for utbedringene.
 

Eieres egenerklæringsskjema er ikke gjennomgåttRegistrerte avvik fra eiers egenerklæring

28.04.2021
Knutsen�Takst�AS

Arnfinn�Knutsen
Kalvatrævegen�14
4250�KOPERVIK
Gnr:�64��Bnr:�1370��Fnr:�0��Snr:�0

Tilstandsrapport�for�bolig

Side�3�av�11



Konklusjon
Her er nevnt forhold som er vurdert å kunne ha vesentlig betydning, samt andre anbefalte undersøkelser.

Murhus med 1.etasje, 2.etasje og kaldtloft. Boligen er oppført med isolerte Lecablokker (Isoblokk). Valmtakkonstruksjon
tekket med betongtakstein.
Boligen er godt vedlikeholdt og ivaretatt.
Eier opplyser om at innredningen i boligen ble fornyet i 1999, på grunn av skader etter ulmebrann.
Tekking på altan i 2.etasje er fra 2020.
Av anmerkninger i rapporten nevnes:
TG:2 er gitt på følgende:
- merke etter fukt på undertak ved pipe (tørt på befaringsdagen).
- bad, vaskerom og varmtvannsbereder, på grunn av alder.
- trapp til uinnredet loft.
For øvrig vises til rapportens beskrivelse av de enkelte bygningsdeler og tilhørende levetidsbetraktninger.

Arealopplysninger
Arealmålingene i denne rapporten målesetter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av
boliger". Retningslinjene har NS3940:2012 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og
definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS
3940:2012 og "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for
arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn.

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr
at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken,
uten at dette vil få betydning for takstmannens valg. "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling 2014" er tilgjengelig
på www.norsktakst.no.

Enebolig Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1.etasje 203 192 139 53 TV-stue, stue/spisestue, kjøkken,
gang, bad og vaskerom.

Garasje, bod og hagestue.

 

2.etasje. 124 120 89 31 Gang, 3 soverom, 2 bad og
mellomgang.

Oppbevaringsrom

 

Sum 327 312 228 84  

Sum alle bygninger 327 312 228 84  
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